PoderLegislativo-ConceiçãodoCoité-Bahia

VEREADORA PROFESSORA ELAINE

INDICAÇÃO Nº 90/2022

Indica a pavimentação da Rua Maria das Neves, Bairro da

Jaqueira, em Conceição do Coité.

 A Câmara Municipal de Conceição do Coité,na formadoArt.65,do seu Regimento Interno,

  Considerando a existência de RECURSOS na Lei Orçamentária de 2023, através da
UnidadeOrçamentária 15451.020.1.013 – Pavimentação e Drenagem de ruas nº 1.013. –

SecretariaMunicipal de Infraestrutura.

Considerando que a obra indicada é um sonho dos moradores do bairro;

Considerandoo nosso compromisso com as políticas públicas voltadas ao bem-estar da

população;

                    Indica a pavimentação da Rua Maria das Neves, Bairro da Jaqueira, em Conceição do Coité.

Dê-se conhecimento desta Indicação, quando aprovada, ao PrefeitoMunicipal de Conceição do

Coité/BA e a SecretariaMunicipalde Infraestrutura,conformeart.65,§4º,do RegimentoInterno.

                                              Sala das Sessão,ConceiçãodoCoité,03 de Abril de 2023

Professora  Elaine-PCdoB

Vereadora